georreferenciado para elaboração de futuros projetos de pavimentação em vias e praças 
públicas. 
BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 25, inciso II, da Lei federal nº. 8.666/93e 
suas alterações. 
NOME DO CONTRATADO: PRISMA SERVIÇOS TOPOGRAFICOS LTDA - ME 
CPF/CNPJ: 19.401.125/0001-51 
VALOR: 2.347,00 (Dois mil, trezentos e quarenta e sete reais) mensais. 

PUBLICAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 
012/2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de Iraquara, na data de 01 de 
junho de 2017.